2

                                                                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РЕШЕНИЕ
От 10 октября  2020 года                                                                                              № 22

	Об утверждении Положения о бюджетном процессе во Владимировском сельском поселении Хиславичского района  Смоленской области в новой редакции

   На основании заключения Контрольно-ревизионной комиссии по результатам экспертно-аналитического мероприятия:«Анализ муниципального правового акта Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, регламентирующего бюджетный процесс в поселении, на предмет соответствия действующему бюджетному законодательству» и целях установления правовых основ функционирования бюджетной системы во Владимировском сельском поселении Хиславичского района  Смоленской области, регламентирования деятельности участников бюджетного процесса и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  Владимировского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области, Совет депутатов Владимировского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе во  Владимировском  сельском поселении Хиславичского района  Смоленской области (прилагается) в новой редакции.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов Владимировского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 14.11.2013 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во   Владимировском  сельском поселении Хиславичского района  Смоленской области».

         3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

     Глава муниципального образования

            Владимировского сельского поселения

            Хиславичского района Смоленской области                                          Ж.М.Логинова